

Извещение

о внесении изменений в извещение об осуществлении аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по территориальному планированию и планировке территории

Внести изменения в извещение об осуществлении аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций № 0187300005824000036 на оказание услуг по территориальному планированию и планировке территории:

1. В пункте 31 слова «27.02.2024» заменить слова «05.03.2024».
2. В пункте 32 слова «27.02.2024» заменить слова «05.03.2024».
3. В пункте 33 слова «29.02.2024» заменить слова «07.03.2024».
4. В пункте 8 приложения 1 к извещению об осуществлении аукциона слова «в течении 10 календарных дней с даты заключения Контракта» исключить.
5. В пункте 8 приложения 4 к извещению об осуществлении аукциона слова «в течении 10 календарных дней с даты заключения Контракта» исключить.

**Заместитель главы
города – директор
ДМСиГ**



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата]
Владелец [Владелец сертификата]
Действителен с [дата По] по [дата По]

Ю.В. Котелкина